
Institut Valencià d’Estadística Instituto Valenciano de Estadística

RESOLUCIÓ d’11 de febrer de 2010, del president de 
l’Institut Valencià d’Estadística, per la qual s’autoritza 
una reobertura de projecte d’inversió en l’estat de despe-
ses del pressupost de l’Institut Valencià d’Estadística, per 
un import de 9.875,54 euros. [2010/8732]

RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2010, del presidente 
del Instituto Valenciano de Estadística, por la que se auto-
riza una reapertura de proyecto de inversión en el estado 
de gastos del presupuesto del Instituto Valenciano de Esta-
dística, por importe de 9.875,54 euros. [2010/8732]

L’Institut Valencià d’Estadística ha acreditat suficientment la 
necessitat de reobertura d’un projecte d’inversió en el capítol per a 
despeses de capital del seu pressupost, amb la finalitat de poder tra-
mitar en este exercici 2010 compromisos pendents de l’exercici anteri-
or, degudament adquirits, a través del projecte d’inversió OI380 Altre 
Immobilitzat, que no apareix previst en el pressupost inicial de 2010 
de l’Institut Valencià d’Estadística.

En conseqüència, i de conformitat amb el que disposa l’article 33 
del Text Refós de la Llei d’Hisenda Pública de la Generalitat Valencia-
na, l’article 20.1, lletra c), de la Llei 13/2009, de 29 de desembre, de la 
Generalitat, de Pressupostos per a l’exercici 2010, i amb informe previ 
de conformitat de la Intervenció Delegada en l’organisme autònom, i 
fent ús de les competències delegades en l’apartat primer, 1.c) de la 
Resolució de 3 de desembre de 2003, del president de l’Institut Valen-
cià d’Estadística (DOGV núm. 4652, de 17.12.2003), resolc:

Primer
Autoritzar la reobertura del projecte d’inversió OI380 Altre Immo-

bilitzat Material en l’estat de despeses del pressupost de l’Institut 
Valencià d’Estadística per a l’exercici 2010, proposat pel director de 
l’organisme autònom, en els termes següents:

València, 11 de febrer de 2010.– El director de l’Institut Valencià 
d’Estadística (per delegació del president): Eusebio Monzó Martínez.

El Instituto Valenciano de Estadística ha acreditado suficientemen-
te la necesidad de reapertura de un proyecto de inversión en el capítu-
lo para gastos de capital de su presupuesto, con la finalidad de poder 
tramitar en este ejercicio 2010 compromisos pendientes del ejercicio 
anterior, debidamente adquiridos, a través del proyecto de inversión 
OI380 Otro Inmovilizado, que no aparece contemplado en el presu-
puesto inicial de 2010 del Instituto Valenciano de Estadística.

En consecuencia, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
33 del Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la Genera-
litat Valenciana, el artículo 20.1, letra c), de la Ley 13/2009, de 29 de 
diciembre, de la Generalitat, de Presupuestos para el ejercicio 2010, 
y previo informe de conformidad de la Intervención Delegada en el 
organismo autónomo, y en uso de las competencias delegadas en el 
apartado primero, 1.c) de la Resolución de 3 de diciembre de 2003, 
del presidente del Instituto Valenciano de Estadística (DOGV nº 4652, 
de 17.12.2003), resuelvo:

Primero
Autorizar la reapertura del proyecto de inversión OI380 Otro 

Inmovilizado Material en el estado de gastos del presupuesto del Insti-
tuto Valenciano de Estadística para el ejercicio 2010, propuesta por el 
director del organismo autónomo, en los siguientes términos:

Valencia, 11 de febrero de 2010.– El director del Instituto Valen-
ciano de Estadística (por delegación del presidente): Eusebio Monzó 
Martínez.

Estat de despeses

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA DOTACIÓ INICIAL ALTA / BAIXA DOTACIÓ ACTUAL
21.01.00.55110.6 Projecte QI270 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
21.01.00.55110.6 Projecte QR270 8.000,00 – 4.875,54 3.124,46

-9.875,54
21.01.00.55110.6 Projecte OI380 +9.875,54 9.875,54

*  *  *  *  *

Estado de gastos

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DOTACIÓN INICIAL ALTA / BAJA DOTACIÓN ACTUAL
21.01.00.55110.6 Proyecto QI270 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
21.01.00.55110.6 Proyecto QR270 8.000,00 – 4.875,54 3.124,46

-9.875,54
21.01.00.55110.6 Proyecto OI380 +9.875,54 9.875,54

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2010-08-13T12:05:01+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




